
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.06.2025                                         м. Лебедин                                               № 205 
 

Про надання дозволу на 

списання дебіторської 

заборгованості 

   
Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням шістдесят другої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 30.04.2025 № 1544-МР «Про 

прийняття у власність Лебединської міської територіальної громади відумерлої 

спадщини», розглянувши лист начальника комунального підприємства 

«Лебединська житлово-експлуатаційна контора виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» Солов'я І.М. від 28.05.2025 № 39, виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Лебединська житлово-

експлуатаційна контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» на 

списання дебіторської заборгованості в розмірі 10 577,75 гривні, яка 

обліковувалася за ХХХХХХ ХХХХХХХХ ХХХХХХ, що мешкав за адресою: 

провулок ХХХХХХХ, будинок № х, квартира хх, місто Лебедин, Сумський 

район, Сумська область, та помер 12.04.2021. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови     Ольга ЗІКЄЄВА 

 


